

ADMINISTRAÇÃO

= <u>PORTARIA Nº. 15.020/24</u> =

ROBERTO CARLOS GARCIA,

Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Conceder afastamento nos termos do art. 1º da Lei Municipal nº 1.324/2019, o Sr. ELSON ALVES DA SILVA, servidor desta Prefeitura Municipal, onde exerce o cargo de "PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I", suspendendo seu Contrato de Trabalho pelo prazo de 2 (dois) anos, com inicio em 19/02/2024 e término em 19/02/2026.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

= FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA =

Secretário Municipal de Administração

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

ificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/F83E-B3C1-564C-08F7 e informe o código F83E-B3C1-564C-08F7 o por 2 pessoas: FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA e ROBERTO CARLOS GARCIA



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: F83E-B3C1-564C-08F7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA (CPF 217.XXX.XXX-40) em 16/02/2024 15:23:27 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

▼ ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 19/02/2024 10:01:56 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/F83E-B3C1-564C-08F7